神  振  第 １ 号

令和２年４月１日

秘書担当課長 様

公益財団法人神奈川県市町村振興協会

事務局長  山 口 正 志

当協会事務局の組織の変更について（通知）

 春分の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度当協会では、円滑で効率的な事業運営を図ることを目的に事務局組織を

次のとおり変更したのでお知らせします。

 つきましては、お手数をおかけいたしますが、関係各課（財政担当課、企画担当課及

び研修担当課）へご回報くださいますようお願い申し上げます。

 なお、この変更に係る改正後の関係規程等は協会のホームページに掲載しました。

 １ 変 更 日  令和２年４月１日

 ２ 変更内容  ① 研修センター所長及び次長の職を廃止します。

         ② 事務局に次の「課」を設置します。

          ・ 神奈川自治会館内事務所：総務課

          ・ 本郷台駅前県市等合同施設内事務所：研修課

問い合わせ先

（総務課） 山田

    住 所 横浜市中区山下町 75番地

        神奈川自治会館４階

電 話 045-664-7451

e-mail office3@ks-sinko.or.jp

（研修課） 北村

住 所 横浜市栄区小菅ヶ谷 1-2-1

        本郷台駅前県市等合同施設

電 話 045-896-2288

e-mail fureup3@ks-sinko.or.jp